OPERA DI SANTA CROCE

FIRENZE SIGNA (1-686000)

Forma giuridica: NON DEFINITA Telefono fisso:  +39 055 2466105
P. Iva - Cod. Fisc: 80027770488 Mobile:
Tipologia: Email:
Sede legale: VIA DEI BENCI 15, 50122 FIRENZE (Fl) Pers.riferimento:
Settore: ALTRO Collaboratore: 009 - BINI SIMONE
Portafoglio Num. Totale Premi
Auto 0
Rami vari 6
Vita 0
Allianz1 0
Num. contratto PTF Ramo - Prodotto Premio Scadenza Fraz. Fonte Targa Scad. titolo  Premio titolo SDD
1500528011 R 011 - ALL SALUTE INFORTUNI 17-04-2020 A 701 17-04-2021 NO
IMPRESE
011 - MODELLO GENERICO
179337863 R INFORTUNI (5) 30-06-2020 A 701 NO
059 - ALLIANZ PROTECTION
179337862 R BUSINESS 30-06-2020 A 701 NO
179337861 R 017 - ALLIANZ BOARD PROTECTION 30-06-2020 A 701 NO
173017714 R ?g;écl;\ICENDIO ENTI RELIGIOSI 30-06-2020 A 701 28-12-2020 NO
160546532 R gggs_)FURTO IMPRESE (EX MODELLO 30-06-2020 A 701 31-12-2020 NO
Num. preventivo PTF Ramo Prodotto Premio Scadenza Fraz. Premio di rata Fonte Targa Avvisi
113954144 R 048 AZ MULTIRISCHI 04-09-2019 A 009 (8)
113954022 R 048 AZ MULTIRISCHI 24-06-2019 A 009 (5)
MODELLO GENERICO INCENDIO
113953971 R 001 RISCHI ORDINARI 23-05-2019 A 009 (8)
MODELLO GENERICO INCENDIO
113953970 R 001 RISCHI ORDINARI 23-05-2019 A 009 (8)
113953933 R 048 AZ MULTIRISCHI 14-05-2019 Y 009 (8)

Awvisi: (1) Anonimo, (2) Convertibile, (3) Convertito, (4) In attesa di autorizzazione, (5) Autorizzato, (6) Rifiutato, (7) Rifiutato da modificare, (8) Libero
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OPERA DI SANTA CROCE

FIRENZE SIGNA (1-686000)

Num. sinistro

917533907

917534217

917534231

917534660

917534661

917534662

Polizza
164282844
173017714
173017714
164282844
164282939

164282945

Targa

Ramo

14

14

14

59

Stato

CHIUSO PAGATO

CHIUSO PAGATO

CHIUSO PAGATO

CHIUSO SS

CHIUSO PAGATO

APERTO

Avvenimento

31-03-2012

09-09-2014

19-09-2014

19-10-2017

19-10-2017

19-10-2017

Denuncia

13-04-2012

10-09-2014

19-09-2014

25-10-2017

25-10-2017

25-10-2017

Tot. Liquid.
€22300,00
€10079,00
€19445,00

€0,00
€2373822,59

€0,00

Chiusura
28-09-2012
17-11-2014
22-12-2015
29-03-2019

09-05-2019
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